
Commissioni e spese nei
contratti bancari (Validit??,
usura, tasso-soglia)
Read More
SKU: 17946
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Inzitari Bruno, Pierangela Dagnaeditore:
CEDAMluogo-edizione: Padovaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. XVIII+365. Legatura similpelle con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Collana: "Il diritto
degli affari" rilegato Ottimo (Fine) (17946)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/commissioni-e-spese-nei-contratti-bancari-validit-usura-tasso-soglia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Ascetica : manuale
dell'esercitatore e scritti vari
Read More
SKU: 17785
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rosmini Antonioeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1974

Product Description
XI, 288 padine; 25 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Libro parzialmente intonso. Cerniera anteriore rinforzata con filmoplast
trasparente. brossura Buono (Good) (17785)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ascetica-manuale-dellesercitatore-e-scritti-vari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Processo amministrativo e
tutela cautelare
Read More
SKU: 15377
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Lumetti Mariaeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. XXXi+726. Brossura. Collana: "Studi di DirittoPprocessuale Amministrativo/6". brossura
Ottimo (Fine) (15377)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/processo-amministrativo-e-tutela-cautelare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Corso di diritto costituzionale. 6.
edizione riveduta e aggiornata
Read More
SKU: 15036
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Romano Santieditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1941

Product Description
446 pagine; 26 cm, brossura, copertina con strappetti ai bordi, uno strappo di 2 cm circa alla
cerniera anteriore, carta ingiallita ma testo pulito senza sottolineature o scritte brossura Buono
(Good) (15036)

Catologo Libreria Viborada
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Filosofia della religione come
problema storico : romanticismo
e idealismo romantico
Read More
SKU: 11890
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Olivetti, Marco Mariaeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1974

Product Description
322 pagine, 21 cm . brossura, dedica dell'autore all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(11890)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Diritto societario
Read More
SKU: 6971
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Cottino Gastoneeditore: CEDAManno-
edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. XVI+735. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6971)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diritto-societario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Trascendenza Trascendentale
Esperienza - Studi in onore di
Vittorio Mathieu. Archivio di
filosofia. Anno LXIII, n 1-3
Read More
SKU: 3343
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: AA.VV.editore: CEDAMluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 595. Brossura. Ritratto all'antiporta. Segni a matita al frontespizio. Articoli di Berti,
Arata, Severino, Vattimo ed altri brossura Buono (Good) (3343)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Exercitus Italicus e milizie
cittadine nell'alto Medioevo
Read More
SKU: 922
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rasi Pieroeditore: CEDAMluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1937

Product Description
In 8, pp. 216. Brossura. Dedica autografa dell'autore a Sandulli. Intonso. Pubblicazioni
dell'Istituto di Diritto Romano Storia del Diritto e Diritto Ecclesiastico. R. Universita di Padova, 2
brossura Buono (Good) (922)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/exercitus-italicus-e-milizie-cittadine-nellalto-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I diritti della personalitÃ  nel
diritto industriale
Read More
SKU: 285
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Santini Gerardoeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. VIII+183. Rilegatura tutta tela e oro. Pubblicazioni dell'Istituto di diritto. UniversitÃ  di
Bologna, FacoltÃ  di economia e commercio 9 rilegato in pelle Buono (Good) (285)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-diritti-della-personalit-nel-diritto-industriale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Principi Di Economia. Parte
Prima Microeconomia. Parte
Seconda MacRoeconomia Teoria
Dello Sviluppo. Terza edizione
Read More
SKU: 18311
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Stonier Alfred W., Hague Douglas C.editore:
CEDAMluogo-edizione: Padovaanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. VIII+512, 348. Brossura. Figure nel testo brossura Ottimo (Fine) (18311)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/principi-di-economia-parte-prima-microeconomia-parte-seconda-macroeconomia-teoria-dello-sviluppo-terza-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Potere costituente, rigidit??
costituzionale, autovincoli
legislativi
Read More
SKU: 14979
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Pace, Alessandroeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1997

Product Description
XVI, 199 pagine; 24 cm, brossura, con probabile dedica autografa dell'autore all'antiporta (firma
difficilmente leggibile) brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(14979)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/potere-costituente-rigidit-costituzionale-autovincoli-legislativi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La storia della filosofia ebraica
Read More
SKU: 5231
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Irene Kajon a cura dieditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1993

Product Description
XVI, 562 p. ; 25 cm. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (5231)

Catologo Libreria Viborada
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